
ZUR PARTY NIGHT MIT DEM BUSUNTERNEHMEN KOGOJ

WWW.SNOWPARK-KAUNERTAL.TIROL 

PRESENTED BY

Haltestelle FR, 07. Oktober SA, 08. Oktober

Landeck BHF 18.00 20.00 18.00 20.00

Landeck Bus-BHF 18.05 20.05 18.05 20.05

Neuer Zoll 18.15 20.15 18.15 20.15

Ried Postamt 18.30 20.30 18.30 20.30

Prutz Information 18.35 20.35 21.50 22.50 18.35 20.35 21.50 22.50

Prutz Arzthaus 18.40 20.40 21.55 22.55 18.40 20.40 21.55 22.55

Faggen 18.45 20.45 22.00 23.00 18.45 20.45 22.00 23.00

Kauns 18.50 20.50 22.05 23.05 18.50 20.50 22.05 23.05

Feichten-Grasse 19.05 21.05 22.20 23.20 19.05 21.05 22.20 23.20

ZUR PARTY NIGHT MIT DEM BUSUNTERNEHMEN KOGOJ
ZUR PARTY NIGHT MIT DEM BUSUNTERNEHMEN KOGOJ
ZUR PARTY NIGHT MIT DEM BUSUNTERNEHMEN KOGOJ

VON LANDECK ÜBER PRUTZ INS KAUNERTAL

SHUTTLEBUS – 
FAHRPLAN 

07. & 08. 
OKTOBER 2016

Freitag und Samstag ab 20:30 Uhr: 
alle 20 Minuten ab Platz zum Festzelt Grasse 
Preis pro Fahrt 3 Euro/Person

Retourfahrten:
Bis nach PRUTZ: Freitag und Samstag 
um 00:30 Uhr, 02:00 Uhr, 03:30 Uhr und 05:00 Uhr 
(mit den selben Haltestellen wie bei Hinfahrt)

Bis nach LANDECK (über Prutz): Freitag und Samstag 
um 03:30 Uhr und 05:00 Uhr  
(mit den selben Haltestellen wie bei Hinfahrt)

Preise pro Fahrt:
5 Euro von/nach Landeck
4 Euro von/nach Prutz
3 Euro von/nach Platz

TAXIDIENST 
TEL. 

05442/68800


